МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) ГУАП
№ 05-181/18

^ 3 . Л С - f S
ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

ОТ 03.07.2

№

18

О проведении в 2018 году открытого конкурса «Приборостроение,
метрология, информационно-измерительные приборы и системы» на

лучшую научную работу студентов вузов

В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно- научно-
исследовательской деятельности студентов ГУАП на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 1 сентября 2018 года по 25 января 2019 года
открытый конкурс «Приборостроение, метрология, информационно-
измерительные приборы и системы» на лучшую научную работу студентов
вузов.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии открытого конкурса
«Приборостроение, метрология, информационно-измерительные приборы и
системы» в составе, указанном в Приложении №1 к настояш;ему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по образовательным технологиям и инновационной деятельности
Шишлакова В.Ф..

Ректор Ю.А.Антохина

Приложение №1
к Приказу ГУАП , .
о-̂ сд,о7,2018 №

Состав конкурсной комиссии открытого конкурса «Приборостроение,
метрология, информационно-измерительные приборы и системы» на

лучшую научную работу студентов вузов
Таблица №1

№
п/п

Фамилия. Имя, Отчество Должность Состав комиссии

1 2 3 4
1 Шишлаков Владислав

Федорович
Проректор по
образовательным технологиям
и инновационной деятельности

Председатель
комиссии

2 Бобович Александр
Владимирович

Директор ДЗНИТ Заместитель
председателя
комиссии

3 Майоров Николай
Николаевич

Заместитель директора
института № 1

Член комиссии

4 Бестугин Александр
Роальдович

Директор института № 2 Член комиссии

5 Сергеев Михаил Борисович Директор института № 4
6 Тюрликов Андрей

Михайлович
Директор института № 5 Член комиссии

7 Семёнова Елена Георгиевна Директор института ИБМП Член комиссии
8 Рабин Алексей

Владимирович
Директор ЦКНИ Член комиссии

Зам.председателя совета УНИДС А.В.Бобович